
R

Žižkova 335, 768 24 HULÍN
tel.: +420 573 502 911, mobil: +420 602 719 304, e-mail: prodej@pilanamarket.cz

CENÍK 2024 / I
Platný od 1.10.2024

Ceny jsou v CZK bez DPH 21%

Dodavatel si vyhrazuje právo na případnou změnu cen.

www.pilanamarket.cz

SERVIS NÁSTROJŮ
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Dodavatel si vyhrazuje právo změny ceny dle míry otupení a náročnosti prováděné opravy.

NEJLEPŠÍ SERVIS JE PŘÍMO OD VÝROBCE

SERVIS NÁSTROJŮ / CENÍK 2024/I - platnost od 1.10.2024

Geometrie
zubů

Ostření SK
Výměna SK *

jednotllivá celková
Čištění Rovnání Tužení

PILOVÝ KOTOUČ SK

FZ - LFZ

WZ - LWZ

SSW

TZ - TFZ, KON

DHZ

FZ - LFZ

WZ - LWZ

TZ - TFZ

FZ - LFZ

WZ - LWZ

TZ - TFZ

FZ - LFZ

WZ - LWZ

TZ - TFZ

pilového kotouče
(mm)

Cena za 1 zub / CZK Cena za 1 ks / CZK

80 - 400

401 - 600

601 - 800

801 - 1000

3,20

3,20

3,50

8,00

4,00

4,00

4,50

5,50

5,50

10,00

10,00

10,00

20,00

3,50

35,00

37,00

40,00

52,00

25,00

27,00

30,00

42,00

15,00

25,00

35,00

55,00

30,00

30,00

60,00

160,00

60,00

65,00

125,00

150,00

* cena včetně broušení boku břitové destičky SK

Geometrie
zubů

Ostření SK
Výměna SK *

jednotllivá celková
Čištění Rovnání * Tužení

PILOVÝ KOTOUČ SK - ROZMÍTACÍ (s vyklizovacím zubem)

FZ - LFZ

WZ - LWZ

pilového kotouče
(mm)

Cena za 1 zub / CZK Cena za 1 ks / CZK

180 - 400 4,50 40,00 30,00 15,00 30,00 60,00

* +50% u objednávek pouze na rovnání pil  příplatek 

FZ - LFZ

WZ - LWZ
401 - 600 5,00 42,00 32,00 25,00 30,00 65,00

FZ - LFZ

WZ - LWZ
601 - 800 8,00 45,00 35,00 35,00 60,00 125,00

FZ - LFZ

WZ - LWZ
801 - 1000 12,00 70,00 60,00 55,00 160,00 150,00

PILOVÝ KOTOUČ SK - Ostatní servisní práce

Servisní práce Cena za 1 zub / CZK

Ostření těla hřbetu zubu 3,00

Ostření tvaru zubu 15,00

Výměna vyklizovacího zubu 250,00

Dovařování těla zubu 20,00

Čištění, Ostření, Rozvod

OKRUŽNÍ PILOVÝ KOTOUČ na dřevo - rozvedený, ostřený

pilového kotouče (mm)

Cena za 1 ks / CZK

80 - 200 275,00

201 - 400 325,00

401 - 500 335,00

501 - 600 400,00

601 - 700 415,00

HANIBAL 425,00

PKD nástroje

Servisní práce Cena za 1 mm / CZK

Ostření PKD pilových kotoučů 25,00

Ostření PKD stopkových nástojů 25,00

Úprava těla PKD nástroje individuálně
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NEJLEPŠÍ SERVIS JE PŘÍMO OD VÝROBCE

SERVIS NÁSTROJŮ / CENÍK 2024/I - platnost od 1.10.2024

Cena CZK

50,00 -   80,00 / ks

STOPKOVÉ NÁSTROJE

Servisní práce - ostření

Stopková fréza, vrták

80,00 - 100,00 / ksSukovník, zátkovník

PILOVÉ PÁSY

Typ a rozměr pilového pásu

Pilový pás na dřevo   6-16 mm 30,00 / m

30,00 / m

45,00 / m

45,00 / m

-

40,00 / m

-

-

Pilový pás na dřevo 20-50 mm

Kmenový pilový pás typ WMKmenový pilový pás typ WM

Kmenový pilový pás typ WM - BIMETAL

Pilový pás typ HOOK

Pilový pás No

Pilový pás na kov BIMETAL M42    6-27 mm

Pilový pás na kov BIMETAL M42  34-41 mm

120,00 / ks

130,00 / ks

130,00 / ks

150,00 / ks

120,00 / ks

120,00 / ks

120,00 / ks

150,00 / ks

Cena CZK

OstřeníSvaření

KMENOVÉ PILOVÉ PÁSY NA DŘEVO

Rozměr pilového pásu H x S (mm)

80 x 1,0 308,00

350,00

420,00

476,00

504,00

504,00

616,00

673,00

Válcování
(oprava)

784,00

Cena CZK

Stelitování
zubů

Kontrola,
čištění

Ostření
stelitu

Svařování
prasklin

zub zubzubks svár

19,00 94,00 6,50 124,00

90 x 1,0

100 x 1,1

110 x 1,1

120 x 1,1

120 x 1,2

140 x 1,2

150 x 1,2

160 x 1,4

RÁMOVÉ PILY

Přerovnání, vytužení

Cena CZK

Stelitování zubů

107,00 / ks

Ostření stelitu

25,00 / zub

Profilování zubu

6,50 / zub

1,60 / zub

Servisní práce

Cena CZK

30,00 - 80,00 / zub

FRÉZOVACÍ NÁSTROJE NA DŘEVO

Servisní práce

Ostření z čela

500,00 / ksÚprava středového otvoru

HOBLOVACÍ A PROFILOVÉ NOŽE

Hoblovací nůž DS, HLS, HS

Servisní práce - ostření

Hoblovací nůž HM

Typ CENTROLOG

Profilový nůž - na plocho

1,50 / cm

Cena CZK

4,00 / cm

10,00 / cm

60,00 - 80,00 / ks

do délky 199 mm jednotná cena   30,00 / ks
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Dodavatel si vyhrazuje právo změny ceny dle míry otupení a náročnosti prováděné opravy.

NEJLEPŠÍ SERVIS JE PŘÍMO OD VÝROBCE

SERVIS NÁSTROJŮ / CENÍK 2024/I - platnost od 1.10.2024

ÚPRAVA STŘEDOVÉHO OTVORU PILOVÉHO KOTOUČE

SK pilové kotoouče * Cena CZK

Středový otvor 150,00 / ks

Eurootvory, pomocné otvory 150,00 / ks

Otvor + drážky 150,00 / ks

Broušený otvor 250,00 / ks

Typ CNC se zahlooubením do D200mm 300,00 / ks

Typ CNC se zahlooubením nad D200mm

Balanced, vyvážení kotoučů se středovým otvorem d=30; 32; 35; 60; 80mm 250,00 / ks

Pilové kotouče - rozvedené

Středový otvor 500,00/ sérii

* jen pilové kotouče PILANA

500,00 / ks

Cena CZK

ZAKÁZKOVÝ VÝBRUS NOŽŮ

Servisní práce Cena CZK

CNC výbrus blanket s fixačním rýhováním tloušťka 8mm * 14,00 - 16,00 / mm

CNC výbrus profilových nožů 40x48x4 a 50x50x4 tloušťka 4mm 11,00 - 13,50 / mm

CNC výbrus omezovače 38x47x4 a 48x48x4 tloušťka 4mm 7,00 / mm

CNC přeostření ze hřbetu 2/3 ceny nového výbrusu

* včetně úhlování a vyvážení


